
 

 
 

PODER EXERCUTIVO 
GABINETE DO PREFEITO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 
PLANEJAMENTO-SEMAP 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

  
 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  

Rua 10 de maio 263 - Centro – Cep 68.165-000 – Fone: (93)3543-1906 fax (93)3543-1919 

CNPJ – 10.222.297/0001-93 - Rurópolis – Pará. E-mail: cpl@ruropolis.pa.gov.br 

 

 

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO - SEMSA 

 

A Secretaria Municipal de Agricultura e Abastecimento, no uso de suas atribuições legais cumprindo 

determinação legal do Art. 67 da Lei 8.666/93, resolve: 

DESIGNAR o servidor: 

CARLOS MEURER NASCIMENTO 

RG: 3960054-SSP/PA,  

CPF: 786.974.922-20 

Para atuar como Fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o acompanhamento e 

fiscalização da execução do instrumento contratual celebrado entre esta Secretaria Municipal de 

Saúde e a Empresa abaixo identificada: 

FACIL CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA. 

CNPJ: 41.640.213/0001-65 

OBJETO CONTRATUAL: 

Contratação de empresa para prestação de serviço de Consultoria para pactuação e adesão 

aos Programas de Aquisição de Alimentos e outros portais de busca de recursos para atender 

as necessidades da Prefeitura Municipal e fundos municipais do município de Rurópolis/PA. 

COM VIGÊNCIA: 

 12(doze) meses, contados a partir de 29 de agosto de 2023 a 29 de agosto de 2024.  

E valor 

R$ 60.000,00 (sessenta mil reais), a ser pago em 12(doze) vezes de R$ 5.000,00 (cinco mil 

reais), pago a cada trinta dias. 

 

 

 

Rurópolis – Pará, 29 de agosto de 2023. 

  

 

 

 

 

______________________________________ 

JOSELINO PADILHA  
PREFEITO MUNICIPAL  

 

 

 

 


		2023-08-29T09:34:18-0300
	JOSELINO PADILHA:58757414220




